
Ass Dor Nome Società Cat Pos Ente impiegato Km/h
1 391 FONTANELLI MATTEO TEAM PASSION FAENTINA Elite_Sport 1 UISP 1:11:24 25,21
2 450 CAPECE MATTIA U.S. FORTI E LIBERI FORLI M1 1 FCI 1:12:16 24,91
3 388 MALUSARDI DANIELE A.S.D. GREEN DEVILS Elite_Sport 2 FCI 1:12:19 24,89
4 479 PIANCASTELLI FABIO A.S.D. IMOLA BIKE M1 2 UISP 1:12:34 24,80
5 466 MONTORO CHRISTIAN CICLI CENTER MODENA ASD M3 1 UISP 1:12:39 24,78
6 412 PELLEGRINO PARIDE TEAM TORPEDO BIKE M4 1 UISP 1:12:44 24,75
7 380 GALAMINI MAURIZIO BARACCA LUGOM FCI M5 1 FCI 1:12:48 24,73
8 416 REGGIANINI CLAUDIO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. M2 1 UISP 1:12:56 24,68
9 441 STEFANINI STEFANO FOCUS XC ITALY TEAM M1 3 FCI 1:14:21 24,21
10 426 BANDINI GIACOMO TEAM PASSION FAENTINA Dil. 1 UISP 1:15:26 23,86
11 409 FIORINI FABIO U.S. FORTI E LIBERI FORLI M5 2 FCI 1:15:37 23,80
12 436 TINI STEFANO VELO CLUB GARDA M2 2 FCI 1:15:50 23,74
13 403 CAVICCHI CRISTIAN POL. YOUNG LINE A.D. M4 2 UISP 1:16:13 23,62
14 434 VENTURINI MIRKO TEAM PASSION FAENTINA M3 2 UISP 1:16:53 23,41
15 473 ARCIDIACONI FEDERICO APPENNINO BIKE Dil. 2 FCI 1:16:57 23,39
16 375 PRETOLANI TIBERIO IMOLA BIKE FCI M5 3 FCI 1:17:08 23,34
17 459 ABATI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD M3 3 UISP 1:17:37 23,19
18 431 MORDINI MARCO ASD BICICULT M1 4 UISP 1:17:49 23,13
19 489 DIONISI ALBERTO A.S.D. CLUB CICLI MALINI Elite_Sport 3 UISP 1:17:59 23,08
20 382 MARTINI GIANCARLO BARACCA LUGOM FCI M3 4 FCI 1:18:06 23,05
21 386 CICOGNANI FABRIZIO 180 BPM A.S.D. M1 5 UISP 1:18:09 23,03
22 394 BELLINI IVAN BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. M4 3 UISP 1:18:13 23,01
23 456 BALDAZZI ANDREA BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. M3 5 UISP 1:18:16 23,00
24 411 BUCCINNA' MARCO DEKA RIDERS TEAM BIKE ROMAGNA M4 4 UISP 1:18:23 22,96
25 451 CARPINETI EDDY TEAM PASSION FAENTINA M2 3 UISP 1:18:58 22,79
26 417 BORTOLANI ANDREA VERNIA BIKE TEAM A.S.D. M5 4 UISP 1:19:04 22,77
27 373 MAURO EMANUELE TEAM PASSION FAENTINA Elite_Sport 4 UISP 1:19:27 22,66
28 393 ROSSI ANDREA BARACCA LUGOM FCI M5 5 FCI 1:19:29 22,65
29 372 TRONCONI NICOLO' A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE Elite_Sport 5 UISP 1:19:38 22,60
30 470 SARTI FILIPPO ASD SAMBI TEAM M4 5 UISP 1:19:58 22,51
31 408 BEST TOM RICHARD A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE M6 1 UISP 1:20:00 22,50
32 449 FERRARI ENRICO TEAM SPACCO A.S.D. M1 6 UISP 1:20:40 22,31
33 457 VISCONTI ANDREA FRM FACTORY RACING TEAM M4 6 FCI 1:20:43 22,30
34 424 MAMBELLI MARINO TEAM COMACO ASD M7 1 UISP 1:20:46 22,29
35 407 SANTI DANILO TEAM BIKE 2000 A.S.D. M4 7 UISP 1:20:53 22,25
36 445 CATTI IVAN BICI PER TUTTI ASD M2 4 UISP 1:21:02 22,21
37 392 FANTINI MASSIMILIANO A.S.D. TEAM K-ONE M4 8 UISP 1:21:06 22,19
38 414 GARAGNANI LOREDANO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. M6 2 UISP 1:21:18 22,14
39 465 TAMAGNINI VITTORIO ACTION BIKE Elite_Sport 6 ACSI 1:21:28 22,09
40 480 QUARANTINI DAVIDE IMOLA BIKE FCI M4 9 FCI 1:22:06 21,92
41 444 PATUELLI PIETRO APPENNINO BIKE Dil. 3 FCI 1:22:08 21,92
42 433 COZZOLINO CLAUDIO TEAM COMACO ASD M3 6 UISP 1:22:13 21,89
43 389 CANDI DAVIDE A.S.D. TEAM K-ONE M3 7 UISP 1:22:17 21,88
44 398 PREDIERI GIACOMO BAMBANA BIKE M7 2 UISP 1:22:20 21,86
45 455 NERI FABIO A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA M5 6 UISP 1:22:40 21,77
46 379 PIOGGIA LUCA POL. YOUNG LINE A.D. M3 8 UISP 1:22:42 21,77
47 415 VERNIA FABIO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. M4 10 UISP 1:22:56 21,70
48 477 LEONI DANIELE OSTERIA BIKE A.S.D M5 7 UISP 1:23:08 21,65
49 423 DOS SANTOS SOUZA FABIO TEAM COMACO ASD M1 7 UISP 1:23:10 21,64
50 463 VISANI MIRIA OSTERIA BIKE A.S.D Donne 1 UISP 1:23:13 21,63
51 472 DALL'OSSO CARLO POL. YOUNG LINE A.D. M5 8 UISP 1:23:27 21,57
52 485 MOLENAARS PATRICK BL AMSTELVEEN M5 9 LICENZA 1:23:31 21,55
53 484 MORINI GABRIELE A.S.C.D. MEDICINA 1912 M4 11 UISP 1:23:35 21,54
54 454 NALDINI FABIO 180 BPM A.S.D. M1 8 UISP 1:23:39 21,52
55 435 FACCANI ROBERTO INDIVIDUALE RAVENNA-LUGO M3 9 UISP 1:23:48 21,48
56 397 GUERRA MICHELE BARACCA LUGOM FCI M4 12 FCI 1:24:01 21,42

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

FORLI

BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE MODENA

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

RAVENNA

UISP COMITATO TERR.LE MODENA

FIRENZE

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

FORLI

RAVENNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

BOLOGNA

BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE PARMA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

RAVENNA

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

UISP COMITATO TERR.LE MODENA

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

RAVENNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE MODENA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE MODENA

REGGIO EMILIA

BOLOGNA

BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE MODENA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

OLANDESE

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

RAVENNA

1/10/2017  Dozza (Bo )
Classifica Assoluta

Comitato



1/10/2017  Dozza (Bo )
Classifica Assoluta

57 425 MAZZINI MARCO BAMBANA BIKE M4 13 UISP 1:24:05 21,41
58 478 ZANIBONI ROBERTO BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. M6 3 UISP 1:24:10 21,39
59 405 GAVANELLI LORENZO POL. YOUNG LINE A.D. M2 5 UISP 1:24:36 21,28
60 406 BIANCHINI GIORGIO BAMBANA BIKE M6 4 UISP 1:24:39 21,26
61 440 TASSI GIANLUCA A.S.D. TEAM K-ONE M4 14 UISP 1:24:44 21,24
62 400 RONCASSAGLIA GABRIELE BAMBANA BIKE M4 15 UISP 1:25:26 21,07
63 437 DI MOTTA MICHAEL A.S.D. TEAM K-ONE Elite_Sport 7 UISP 1:25:40 21,01
64 442 MAGNANI SIMONE CICLI CENTER MODENA ASD M2 6 ACSI 1:25:43 21,00
65 381 MEDRI FRANCESCO UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LUGO M5 10 UISP 1:25:45 20,99
66 384 LEONI GERMANO TEAM PASSION FAENTINA M5 11 UISP 1:25:48 20,98
67 371 CASTELLARI VALERIO A.S.D. LR BIKE TEAM M5 12 UISP 1:25:55 20,95
68 443 BALLESTRI GIULIA CICLI CENTER MODENA ASD Donne 2 ACSI 1:25:57 20,94
69 469 ARGINI FABRIZIO FRM FACTORY RACING TEAM M5 13 FCI 1:25:59 20,93
70 410 CONFICONI SAMUELE U.S. FORTI E LIBERI FORLI M3 10 FCI 1:26:11 20,89
71 390 MELLONI NICOLA A.S.D. LR BIKE TEAM M5 14 UISP 1:26:38 20,78
72 404 AMADASI ENRICO BAMBANA BIKE M7 3 UISP 1:27:01 20,69
73 427 COSTA PIER UGO SAO BERNARDO M6 5 CSI 1:27:08 20,66
74 432 DINA ALESSANDRO A.S.D. LR BIKE TEAM M4 16 UISP 1:27:59 20,46
75 421 BURZACCA ANDREA SURFING SHOP SPORT PROMOTION M6 6 UISP 1:28:05 20,44
76 476 CHIOSSONE CRISTIAN A.S.D. TEAM K-ONE M1 9 UISP 1:28:08 20,42
77 475 FERRETTO LUCA A.S.D. TEAM K-ONE M2 7 UISP 1:28:09 20,42
78 482 GRANDI SAMUELE A.S.D. IMOLA BIKE M1 10 UISP 1:28:32 20,33
79 474 RUGGERI DAVIDE A.S.D. TEAM K-ONE M3 11 UISP 1:28:41 20,30
80 420 BABINI GIOVANNI TEAM PASSION FAENTINA M6 7 UISP 1:28:49 20,27
81 468 CURTI PAOLO TEAM FERRARA BIKE ASD M4 17 UISP 1:29:47 20,05
82 481 BALDUCCI ERIK A.S.D. IMOLA BIKE M2 8 UISP 1:30:01 20,00
83 488 BANDINI FRANCESCO INDIVIDUALE FAENZA IMOLA M3 12 UISP 1:30:23 19,92
84 399 RUGGERO BRUNO A.S.D. TEAM K-ONE M6 8 UISP 1:30:29 19,89
85 377 MUNERATI DONATO SPEED BIKE A.S.D. M5 15 UISP 1:30:33 19,88
86 487 PECCERILLO CARMINE A.S.D. TEAM K-ONE Elite_Sport 8 UISP 1:30:34 19,87
87 383 BOLLINA GIANLUCA B.C. STAR A.S.D. M5 16 UISP 1:30:49 19,82
88 422 RIGHINI MAURIZIO A.S.C.D. MEDICINA 1912 M3 13 UISP 1:31:21 19,70
89 374 RIGHETTI PIETRO BAMBANA BIKE M7 4 UISP 1:31:24 19,69
90 448 MESSINA GIUSEPPE BAMBANA BIKE M6 9 UISP 1:31:59 19,57
91 483 MARTINI STEFANO A.S.D. IMOLA BIKE M3 14 UISP 1:32:13 19,52
92 387 PAVANI BARBARA IMOLA BIKE FCI Donne 3 FCI 1:32:21 19,49
93 460 GARAVINI DAVIDE 180 BPM A.S.D. M5 17 UISP 1:32:23 19,48
94 370 MAGLIO SANDRO A.S.D. LR BIKE TEAM M4 18 UISP 1:32:43 19,41
95 401 MENICHETTI MATTEO G.S. DOSI A.S.D. M2 9 UISP 1:33:05 19,34
96 413 BARTOLINI VALERIA TEAM TORPEDO BIKE Donne 4 UISP 1:33:31 19,25
97 395 GARDI NICOLA DEKA RIDERS TEAM BIKE ROMAGNA Dil. 4 FCI 1:35:12 18,91
98 452 BALBI LUCA TEAM FERRARA BIKE ASD M4 19 UISP 1:35:19 18,88
99 402 RIMONDI ROBERTO A.S.D. M.T.B. LA RUPE M5 18 UISP 1:36:24 18,67
100 471 GALLERANI DANIELE MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. Dil. 5 UISP 1:36:33 18,64
101 418 FERRI MAURO BAMBANA BIKE M7 5 UISP 1:36:44 18,61
102 438 ZAMBONI MICHELE A.S.D. TEAM K-ONE M1 11 UISP 1:37:56 18,38
103 467 SARTINI MORENO OSTERIA BIKE A.S.D M4 20 UISP 1:38:26 18,29
104 428 GUALANDI STEFANO A.S.D. TEAM K-ONE M5 19 UISP 1:38:35 18,26
105 385 CERONI MAURIZIO IMOLA BIKE FCI M6 10 FCI 1:39:20 18,12
106 464 PERSIANI MARCO BAMBANA BIKE M3 15 UISP 1:40:07 17,98
107 378 TOSCHI BENEDETTA POL. YOUNG LINE A.D. Donne 5 UISP 1:40:16 17,95
108 446 CHILLO TANIA IMOLA BIKE FCI Donne 6 FCI 1:41:14 17,78
109 376 CAVULLA ANNARITA IMOLA BIKE FCI Donne 7 FCI 1:41:18 17,77
110 453 BORGATTI PAOLO TEAM FERRARA BIKE ASD M4 21 UISP 1:43:33 17,38
111 439 FILIPPUCCI GUSTAVO BAMBANA BIKE M6 11 UISP 1:47:51 16,69
112 419 GAGLIANO CLARA BAMBANA BIKE Donne 8 UISP 1:47:53 16,68
113 458 ROVERSI ALESSIO TEAM FERRARA BIKE ASD M1 12 UISP 1:49:27 16,45

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

MODENA

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

MODENA

BOLOGNA

FORLI

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

IMOLA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

UISP COMITATO TERR.LE FERRARA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

RAVENNA

UISP COMITATO TERR.LE FERRARA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE MODENA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

BOLOGNA

BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE FERRARA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE FERRARA



1/10/2017  Dozza (Bo )
Classifica Assoluta

114 429 CARATI STEFANO A.S.D. TEAM K-ONE M4 22 UISP 1:49:53 16,38
115 396 PLACUCCI MASSIMO BARACCA FCI M4 23 FCI 1:50:00 16,36
116 486 RANDI SIMONE A.S.D. TEAM K-ONE M3 16 UISP 1:50:36 16,27
117 462 BIANCHI ROBERTO BAMBANA BIKE M4 24 UISP 1:52:51 15,95
118 461 PELLEGRINI MARCO BAMBANA BIKE M7 6 UISP 1:56:30 15,45
119 430 LICATA MARIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. Donne 9 UISP 2:07:54 14,07

Ass Dor Nome Società Cat Pos Ente impiegato Km/h
1 919 FERRERI DENIS BHS TEAM A.S.D. Esor. 1 UISP 0:55:17 21,71  COMITATO TERR.LE MODENA

2 921 PENSIERINI NICCOLO TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. Esor. 2 UISP 1:12:56 24,68 RIMINI

Ass Dor Nome Società Cat Pos Ente impiegato Km/h
1 917 RANZO BABILI ELIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. All. 1 UISP 0:51:45 23,19  COMITATO TERR.LE BOLOGNA

2 918 BELLUCCI ANDREA TURBOLENTI M.T.B. All. 2 UISP 0:54:02 22,21  COMITATO TERR.LE MODENA

3 920 PENSIERINI ELIA TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. All. 3 UISP 0:54:07 22,17
4 923 BALESTRI SAMUELE MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. All. 4 UISP 0:55:17 21,71  COMITATO TERR.LE BOLOGNA

5 922 GUIDOTTI GIACOMO MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. All. 5 UISP 1:07:15 17,84  COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Ass Dor Nome Società Cat Pos Ente impiegato Km/h
447 MANIGRASSO GIOVANNI IMOLA BIKE FCI M4 FCI

Allievi
Comitato

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

RAVENNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

RIMINI

Ritirati
Comitato
BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Comitato
Esordienti



Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente
1 463 VISANI MIRIA OSTERIA BIKE A.S.D 1:23:13 21,63 UISP
2 443 BALLESTRI GIULIA CICLI CENTER MODENA ASD 1:25:57 20,94 ACSI 
3 387 PAVANI BARBARA IMOLA BIKE FCI 1:32:21 19,49 FCI
4 413 BARTOLINI VALERIA TEAM TORPEDO BIKE 1:33:31 19,25 UISP
5 378 TOSCHI BENEDETTA POL. YOUNG LINE A.D. 1:40:16 17,95 UISP
6 446 CHILLO TANIA IMOLA BIKE FCI 1:41:14 17,78 FCI
7 376 CAVULLA ANNARITA IMOLA BIKE FCI 1:41:18 17,77 FCI
8 419 GAGLIANO CLARA BAMBANA BIKE 1:47:53 16,68 UISP
9 430 LICATA MARIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A 2:07:54 14,07 UISP

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente
1 919 FERRERI DENIS BHS TEAM A.S.D. 0:55:17 21,71 UISP  COMITATO TERR.LE MODENA

2 921 PENSIERINI NICCOLO TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. 1:12:56 24,68 UISP

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente
1 917 RANZO BABILI ELIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A 0:51:45 23,19 UISP  OMITATO TERR.LE BOLOGNA

2 918 BELLUCCI ANDREA TURBOLENTI M.T.B. 0:54:02 22,21 UISP  COMITATO TERR.LE MODENA

3 920 PENSIERINI ELIA TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. 0:54:07 22,17 UISP
4 923 BALESTRI SAMUELE MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A 0:55:17 21,71 UISP  OMITATO TERR.LE BOLOGNA

5 922 GUIDOTTI GIACOMO MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A 1:07:15 17,84 UISP  OMITATO TERR.LE BOLOGNA

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente
1 426 BANDINI GIACOMO TEAM PASSION FAENTINA 1:15:26 23,86 UISP
2 473 ARCIDIACONI FEDERICO APPENNINO BIKE 1:16:57 23,39 FCI
3 444 PATUELLI PIETRO APPENNINO BIKE 1:22:08 21,92 FCI
4 395 GARDI NICOLA DEKA RIDERS TEAM BIKE ROMAGNA 1:35:12 18,91 FCI
5 471 GALLERANI DANIELE MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A 1:36:33 18,64 UISP

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente
1 391 FONTANELLI MATTEO TEAM PASSION FAENTINA 1:11:24 25,21 UISP
2 388 MALUSARDI DANIELE A.S.D. GREEN DEVILS 1:12:19 24,89 FCI
3 489 DIONISI ALBERTO A.S.D. CLUB CICLI MALINI 1:17:59 23,08 UISP
4 373 MAURO EMANUELE TEAM PASSION FAENTINA 1:19:27 22,66 UISP
5 372 TRONCONI NICOLO' A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE 1:19:38 22,60 UISP
6 465 TAMAGNINI VITTORIO ACTION BIKE 1:21:28 22,09 ACSI 
7 437 DI MOTTA MICHAEL A.S.D. TEAM K-ONE 1:25:40 21,01 UISP
8 487 PECCERILLO CARMINE A.S.D. TEAM K-ONE 1:30:34 19,87 UISP

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente
1 450 CAPECE MATTIA U.S. FORTI E LIBERI FORLI 1:12:16 24,91 FCI
2 479 PIANCASTELLI FABIO A.S.D. IMOLA BIKE 1:12:34 24,80 UISP
3 441 STEFANINI STEFANO FOCUS XC ITALY TEAM 1:14:21 24,21 FCI

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

BOLOGNA

Comitato

RIMINI

BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Comitato

Comitato

RIMINI

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

MODENA

BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

ISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUG

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

REGGIO EMILIA

Comitato
ISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUG

BOLOGNA

BOLOGNA

RAVENNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Comitato

FORLI

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

FIRENZE

ISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUG

BOLOGNA

Comitato
Categoria  M 1

Categoria Elite Sport

Categoria Dilettanti

Categoria Allievi

Categoria Esordienti

Categoria Donne

1/10/2017  Dozza  ( Bo )
Arrivo Per Categorie



1/10/2017  Dozza  ( Bo )
Arrivo Per Categorie

4 431 MORDINI MARCO ASD BICICULT 1:17:49 23,13 UISP
5 386 CICOGNANI FABRIZIO 180 BPM A.S.D. 1:18:09 23,03 UISP
6 449 FERRARI ENRICO TEAM SPACCO A.S.D. 1:20:40 22,31 UISP
7 423 DOS SANTOS SOUZA FABIO TEAM COMACO ASD 1:23:10 21,64 UISP
8 454 NALDINI FABIO 180 BPM A.S.D. 1:23:39 21,52 UISP
9 476 CHIOSSONE CRISTIAN A.S.D. TEAM K-ONE 1:28:08 20,42 UISP

10 482 GRANDI SAMUELE A.S.D. IMOLA BIKE 1:28:32 20,33 UISP
11 438 ZAMBONI MICHELE A.S.D. TEAM K-ONE 1:37:56 18,38 UISP
12 458 ROVERSI ALESSIO TEAM FERRARA BIKE ASD 1:49:27 16,45 UISP

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente
1 416 REGGIANINI CLAUDIO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. 1:12:56 24,68 UISP
2 436 TINI STEFANO VELO CLUB GARDA 1:15:50 23,74 FCI
3 451 CARPINETI EDDY TEAM PASSION FAENTINA 1:18:58 22,79 UISP
4 445 CATTI IVAN BICI PER TUTTI ASD 1:21:02 22,21 UISP
5 405 GAVANELLI LORENZO POL. YOUNG LINE A.D. 1:24:36 21,28 UISP
6 442 MAGNANI SIMONE CICLI CENTER MODENA ASD 1:25:43 21,00 ACSI 
7 475 FERRETTO LUCA A.S.D. TEAM K-ONE 1:28:09 20,42 UISP
8 481 BALDUCCI ERIK A.S.D. IMOLA BIKE 1:30:01 20,00 UISP
9 401 MENICHETTI MATTEO G.S. DOSI A.S.D. 1:33:05 19,34 UISP

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente
1 466 MONTORO CHRISTIAN CICLI CENTER MODENA ASD 1:12:39 24,78 UISP
2 434 VENTURINI MIRKO TEAM PASSION FAENTINA 1:16:53 23,41 UISP
3 459 ABATI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD 1:17:37 23,19 UISP
4 382 MARTINI GIANCARLO BARACCA LUGOM FCI 1:18:06 23,05 FCI
5 456 BALDAZZI ANDREA BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A 1:18:16 23,00 UISP
6 433 COZZOLINO CLAUDIO TEAM COMACO ASD 1:22:13 21,89 UISP
7 389 CANDI DAVIDE A.S.D. TEAM K-ONE 1:22:17 21,88 UISP
8 379 PIOGGIA LUCA POL. YOUNG LINE A.D. 1:22:42 21,77 UISP
9 435 FACCANI ROBERTO INDIVIDUALE RAVENNA-LUGO 1:23:48 21,48 UISP

10 410 CONFICONI SAMUELE U.S. FORTI E LIBERI FORLI 1:26:11 20,89 FCI
11 474 RUGGERI DAVIDE A.S.D. TEAM K-ONE 1:28:41 20,30 UISP
12 488 BANDINI FRANCESCO INDIVIDUALE FAENZA IMOLA 1:30:23 19,92 UISP
13 422 RIGHINI MAURIZIO A.S.C.D. MEDICINA 1912 1:31:21 19,70 UISP
14 483 MARTINI STEFANO A.S.D. IMOLA BIKE 1:32:13 19,52 UISP
15 464 PERSIANI MARCO BAMBANA BIKE 1:40:07 17,98 UISP
16 486 RANDI SIMONE A.S.D. TEAM K-ONE 1:50:36 16,27 UISP

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente
1 412 PELLEGRINO PARIDE TEAM TORPEDO BIKE 1:12:44 24,75 UISP
2 403 CAVICCHI CRISTIAN POL. YOUNG LINE A.D. 1:16:13 23,62 UISP
3 394 BELLINI IVAN BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A 1:18:13 23,01 UISP
4 411 BUCCINNA' MARCO DEKA RIDERS TEAM BIKE ROMAGNA 1:18:23 22,96 UISP
5 470 SARTI FILIPPO ASD SAMBI TEAM 1:19:58 22,51 UISP

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE MODENA

UISP COMITATO TERR.LE FERRARA

Comitato
UISP COMITATO TERR.LE MODENA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

RAVENNA

ISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUG

UISP COMITATO TERR.LE MODENA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

MODENA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

Comitato
UISP COMITATO TERR.LE MODENA

ISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUG

UISP COMITATO TERR.LE PARMA

RAVENNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

ISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUG

FORLI

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Comitato
UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

ISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUG

ISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUG

Categoria  M 2

Categoria  M 4

Categoria  M 3



1/10/2017  Dozza  ( Bo )
Arrivo Per Categorie

6 457 VISCONTI ANDREA FRM FACTORY RACING TEAM 1:20:43 22,30 FCI
7 407 SANTI DANILO TEAM BIKE 2000 A.S.D. 1:20:53 22,25 UISP
8 392 FANTINI MASSIMILIANO A.S.D. TEAM K-ONE 1:21:06 22,19 UISP
9 480 QUARANTINI DAVIDE IMOLA BIKE FCI 1:22:06 21,92 FCI

10 415 VERNIA FABIO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. 1:22:56 21,70 UISP
11 484 MORINI GABRIELE A.S.C.D. MEDICINA 1912 1:23:35 21,54 UISP
12 397 GUERRA MICHELE BARACCA LUGOM FCI 1:24:01 21,42 FCI
13 425 MAZZINI MARCO BAMBANA BIKE 1:24:05 21,41 UISP
14 440 TASSI GIANLUCA A.S.D. TEAM K-ONE 1:24:44 21,24 UISP
15 400 RONCASSAGLIA GABRIELE BAMBANA BIKE 1:25:26 21,07 UISP
16 432 DINA ALESSANDRO A.S.D. LR BIKE TEAM 1:27:59 20,46 UISP
17 468 CURTI PAOLO TEAM FERRARA BIKE ASD 1:29:47 20,05 UISP
18 370 MAGLIO SANDRO A.S.D. LR BIKE TEAM 1:32:43 19,41 UISP
19 452 BALBI LUCA TEAM FERRARA BIKE ASD 1:35:19 18,88 UISP
20 467 SARTINI MORENO OSTERIA BIKE A.S.D 1:38:26 18,29 UISP
21 453 BORGATTI PAOLO TEAM FERRARA BIKE ASD 1:43:33 17,38 UISP
22 429 CARATI STEFANO A.S.D. TEAM K-ONE 1:49:53 16,38 UISP
23 396 PLACUCCI MASSIMO BARACCA FCI 1:50:00 16,36 FCI
24 462 BIANCHI ROBERTO BAMBANA BIKE 1:52:51 15,95 UISP

447 MANIGRASSO GIOVANNI IMOLA BIKE FCI FCI

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente
1 380 GALAMINI MAURIZIO BARACCA LUGOM FCI 1:12:48 24,73 FCI
2 409 FIORINI FABIO U.S. FORTI E LIBERI FORLI 1:15:37 23,80 FCI
3 375 PRETOLANI TIBERIO IMOLA BIKE FCI 1:17:08 23,34 FCI
4 417 BORTOLANI ANDREA VERNIA BIKE TEAM A.S.D. 1:19:04 22,77 UISP
5 393 ROSSI ANDREA BARACCA LUGOM FCI 1:19:29 22,65 FCI
6 455 NERI FABIO A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA 1:22:40 21,77 UISP
7 477 LEONI DANIELE OSTERIA BIKE A.S.D 1:23:08 21,65 UISP
8 472 DALL'OSSO CARLO POL. YOUNG LINE A.D. 1:23:27 21,57 UISP
9 485 MOLENAARS PATRICK BL AMSTELVEEN 1:23:31 21,55 LICENZA

10 381 MEDRI FRANCESCO UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LUGO 1:25:45 20,99 UISP
11 384 LEONI GERMANO TEAM PASSION FAENTINA 1:25:48 20,98 UISP
12 371 CASTELLARI VALERIO A.S.D. LR BIKE TEAM 1:25:55 20,95 UISP
13 469 ARGINI FABRIZIO FRM FACTORY RACING TEAM 1:25:59 20,93 FCI
14 390 MELLONI NICOLA A.S.D. LR BIKE TEAM 1:26:38 20,78 UISP
15 377 MUNERATI DONATO SPEED BIKE A.S.D. 1:30:33 19,88 UISP
16 383 BOLLINA GIANLUCA B.C. STAR A.S.D. 1:30:49 19,82 UISP
17 460 GARAVINI DAVIDE 180 BPM A.S.D. 1:32:23 19,48 UISP
18 402 RIMONDI ROBERTO A.S.D. M.T.B. LA RUPE 1:36:24 18,67 UISP
19 428 GUALANDI STEFANO A.S.D. TEAM K-ONE 1:38:35 18,26 UISP

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente
1 408 BEST TOM RICHARD A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE 1:20:00 22,50 UISP
2 414 GARAGNANI LOREDANO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. 1:21:18 22,14 UISP

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

BOLOGNARitirato

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE FERRARA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE FERRARA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE FERRARA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

RAVENNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE MODENA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

RAVENNA

RAVENNA

Categoria  
Categoria  M 5

FORLI

BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE MODENA

RAVENNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

OLANDESE

ISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUG

ISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUG

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

Categoria  M 6
Categoria  

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE MODENA



1/10/2017  Dozza  ( Bo )
Arrivo Per Categorie

3 478 ZANIBONI ROBERTO BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A 1:24:10 21,39 UISP
4 406 BIANCHINI GIORGIO BAMBANA BIKE 1:24:39 21,26 UISP
5 427 COSTA PIER UGO SAO BERNARDO 1:27:08 20,66 CSI
6 421 BURZACCA ANDREA SURFING SHOP SPORT PROMOTION 1:28:05 20,44 UISP
7 420 BABINI GIOVANNI TEAM PASSION FAENTINA 1:28:49 20,27 UISP
8 399 RUGGERO BRUNO A.S.D. TEAM K-ONE 1:30:29 19,89 UISP
9 448 MESSINA GIUSEPPE BAMBANA BIKE 1:31:59 19,57 UISP

10 385 CERONI MAURIZIO IMOLA BIKE FCI 1:39:20 18,12 FCI
11 439 FILIPPUCCI GUSTAVO BAMBANA BIKE 1:47:51 16,69 UISP

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente
1 424 MAMBELLI MARINO TEAM COMACO ASD 1:20:46 22,29 UISP
2 398 PREDIERI GIACOMO BAMBANA BIKE 1:22:20 21,86 UISP
3 404 AMADASI ENRICO BAMBANA BIKE 1:27:01 20,69 UISP
4 374 RIGHETTI PIETRO BAMBANA BIKE 1:31:24 19,69 UISP
5 418 FERRI MAURO BAMBANA BIKE 1:36:44 18,61 UISP
6 461 PELLEGRINI MARCO BAMBANA BIKE 1:56:30 15,45 UISP

Categoria  M 7
Categoria  

UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

ISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUG

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

IMOLA

ISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUG

UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA



Titolo:  Data:  
Luogo: 

Pos. Gara Esc. Totale
1 BAMBANA BIKE 13 13
2 A.S.D. TEAM K-ONE 13 13
3 TEAM PASSION FAENTINA 7 7
4 IMOLA BIKE FCI 7 7
5 MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. 5 5
6 POL. YOUNG LINE A.D. 5 5
7 TEAM FERRARA BIKE ASD 4 4
8 A.S.D. IMOLA BIKE 4 4
9 VERNIA BIKE TEAM A.S.D. 4 4
10 BARACCA LUGOM FCI 4 4
11 A.S.D. LR BIKE TEAM 4 4
12 180 BPM A.S.D. 3 3
13 TEAM COMACO ASD 3 3
14 U.S. FORTI E LIBERI FORLI 3 3
15 CICLI CENTER MODENA ASD 3 3
16 BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. 3 3
17 OSTERIA BIKE A.S.D 3 3
18 TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. 2 2
19 DEKA RIDERS TEAM BIKE ROMAGNA 2 2
20 APPENNINO BIKE 2 2
21 A.S.C.D. MEDICINA 1912 2 2
22 TEAM TORPEDO BIKE 2 2
23 FRM FACTORY RACING TEAM 2 2
24 BHS TEAM A.S.D. 1 1
25 TURBOLENTI M.T.B. 1 1
26 A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE 1 1
27 A.S.D. GREEN DEVILS 1 1
28 ACTION BIKE 1 1
29 A.S.D. CLUB CICLI MALINI 1 1
30 ASD BICICULT 1 1
31 FOCUS XC ITALY TEAM 1 1

Dozza (Bo )

Società

ClassifiCa   soCietà

 11°Trofeo Fisiosport 01/10/2017
Soc.organ. :  Pol. Virtus 2000 Dozza



Titolo:  Data:  
Luogo: 

Pos. Gara Esc. Totale

Dozza (Bo )

Società

ClassifiCa   soCietà

 11°Trofeo Fisiosport 01/10/2017
Soc.organ. :  Pol. Virtus 2000 Dozza

32 TEAM SPACCO A.S.D. 1 1
33 G.S. DOSI A.S.D. 1 1
34 VELO CLUB GARDA 1 1
35 BICI PER TUTTI ASD 1 1
36 INDIVIDUALE RAVENNA-LUGO 1 1
37 CIRCOLO MINERVA ASD 1 1
38 INDIVIDUALE FAENZA IMOLA 1 1
39 BARACCA FCI 1 1
40 TEAM BIKE 2000 A.S.D. 1 1
41 ASD SAMBI TEAM 1 1
42 SPEED BIKE A.S.D. 1 1
43 UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LUGO 1 1
44 B.C. STAR A.S.D. 1 1
45 A.S.D. M.T.B. LA RUPE 1 1
46 A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA 1 1
47 BL AMSTELVEEN 1 1
48 A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE 1 1
49 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 1 1
50 SAO BERNARDO 1 1

TOTALE SOCIETA'     50 127 0 127
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